高雄市立三民家商 112 學年度上學期學生議會月例會會議(三)會議記錄

日期 112/10/30 時間 12：30 地點 第一會議室

主席 林妤庭 副主席 李依恩 秘書 吳宜蓁

出席

人員
如簽到表。

壹

主席致詞：

各位班代好，本月重大活動有四個。11/8（三）為幼保科、室設科之

校長有約，地點為活動中心、11/24（五）為幸福一日捐、11/18（六）為

弘道基金會志工活動、11/28（二）~11/30（四）為第二次段考。

貳

工作報告：

一、校長有約相關事項說明：

1.11/8（三）中午 12：30～下午 13：05 為幼保科、室設科之校長有

約，地點為：活動中心。

二、愛要即時-幸福一日捐活動相關事項說明：

1.愛要即時-幸福一日捐活動時間為 11/24（五）上午 8：00～下午

15：00，地點為：玄關。

2.募集項目有肉類調理包、罐頭、袋裝沖泡包、麵條、肉鬆、魚鬆

等，食物保存期限需於「2024 年 7月後」，為考量孩童成長，請勿捐

贈冷凍、冷藏、飲料、咖啡、泡麵、洋芋片等。

3.現場登記處需填寫班級、姓名、學號及捐贈物資，若捐贈人數達班

級人數一半，則需請導師簽名及額外準備班級名條，以利統計人

數。

4.有捐贈之同學可選擇記嘉獎乙次或消警告乙支，若要消警告者，需

於登記處旁註記。

5.若違反上述規定者，將無法獲得嘉獎，並退回所捐贈之物資。

6.如填寫錯誤導致無法確認捐贈者資料，將無法獲得嘉獎，若因此導

致同學權益受損，需請同學自行負責，請班代確實傳達給班上同

學。

三、新生露營退費相關事項說明：

1.請高一班代注意，公民訓練退費名單已傳送至高一班代群，請班代

協助提醒需退費之同學盡快至合作社領取公民訓練退費，也請傳告

領取退費之同學，詳細說明因故臨時不去之原因。

四、露營成果表繳交說明：

1.露營成果表格式已發下讓高一班代製作，因廠商尚未提供相關照

片，故繳交期限延至 11/10（五）20：00 前，請班代確實上傳至學

生議會指定雲端。

五、高三生活照時間調查表：

1.請高三班代於 11/1（三）中午 12：30 前將「生活照時間調查表」繳

交至學務處訓育組。

六、學聯會活動事項說明：

1.此次傳情分為糖果費用繳交及卡片繳交，糖果費用將先請班代做代

收，信封上有每人應繳金額表格，糖果分為普通版及限定版，請班

代務必確認收取金額是否正確，請繳交者簽名核對金額是否正確，

並請班代於 11/1（三）中午 12：30 前收齊並繳交至學務處置物籃。

2.卡片繳交期限為 11/13（一）～11/17（五），班代於這段時間開始收

齊卡片即可，卡片需收於袋中並於袋子上註明班級，最後於 11/17

（五）放學前繳交至學務處置物籃。

參

反應與回覆：

1.因本校服儀規定，早上進校門只可穿著校服，社服等只可在當節課穿，但因

高三無社團課，則高三可於社團課時穿著班服，放學即可直接穿著班服或校服

離開。

肆 提案討論：無。

伍 建議事項：無

陸 散會。

秘書/紀錄 主席 學聯會長 訓育組長